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Verksamhetsberättelse 2025 

Styrelsen har träffats ungefär var tredje vecka för interna arrangörsmöten, med ett 
varierande antal aktiva deltagare. Vi har haft tolv möten, med uppehåll under sommaren. Vi 
är just nu ungefär 15 personer i arrangörsgruppen, med många nya som har anslutit under 
året. 

Vi kommunicerar främst genom en grupp på messenger, där det är fritt fram att föreslå 
aktiviteter man vill genomföra, som vi sedan planerar och pratar mer om under 
arrangörsmötena. Målet är att alltid vara minst två personer som arrangerar ett event, så att 
man inte får en för stor arbetsbörda. 

Ett nytt fokus i år har varit att förbättra tryggheten på våra event. Just nu håller vi det mesta 
på Dynamo i Stockholm. Vi har börjat med namn-och pronomenlappar där man kan rita ett 
hjärta för att inte bli fotograferad och vi låser dörrarna under eventen. Vi har även en 
dörrvakt som välkomnar och släpper in gästerna. När vi har haft större event så har vi också 
försökt att ha ett lugnt rum där man kan sitta och koppla av om man störs av till exempel för 
mycket ljud. Under 2026 har vi som ambition att bjuda in en representant från RFSU för att 
lära oss mer om riskbedömning inför event i samma anda som Dyke March Stockholm.  

Vi har under året etablerat bättre kontakt och krattat för framtida samarbeten med ABF 
Stockholm, och haft tre separata möten med Veronica om hur de ska se ut, samt planerat 
Queer Litterär Afton (se nedan). Vi har också haft kontakt med andra samarbetspartners, 
som House of Q och Cyklopen, samt ett långtgående medlemskap hos Demokratipiloterna. 
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Syjuntor  

Vi har haft 9 st syjuntor under årets gång! Vi har setts både på Kafe Dynamo och i 
Vitabergsparken och samlats kring fika och textilt hantverk. Eventet har varit mycket lyckat 
och på en av dessa hade vi över 60 besökare!  

I Juli hade vi en syjunta som var ett samarbete tillsammans med Dyke March Stockholm. 
Detta för att hjälpa värva volontärer till Dyke March samtidigt som vi kunde få nya att besöka 
syjuntan!  
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Brädspelskvällar  

Under hösten höll vi tre brädspelsträffar i 
Demokratipiloteras lokaler med varierande antal 
deltagare. Under träffarna har vi bjudit på fika som vi 
beställt från Demokratipiloternas kafé. På sista träffen 
som låg på en söndagkväll i december var ungefär 6 
personer anmälda, varav två personer kom, samt fem 
arrangörer, detta var troligtvis pga det regniga vädret. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dyke March Stockholm 2025 

Dyke March Stockholm är en separat 
organisatörsgrupp från Lesbisk Makt Stockholm. 
Däremot överlappar vissa medlemmar i 
arrangörsgrupperna. Som vanligt fick marschen 
ekonomiskt stöd från Lesbisk Makt och vi 
genomförde en lyckad marsch med framträdanden 
efteråt med ca 328 deltagare. 
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Queer Take Over: Lesbisk Läsning och Öppen Scen med ABF 
Stockholm 

Tillsammans med RFSL Stockholm hölls en litterär kväll den 
sjunde oktober, där Ylva Emel Karlsson som översatt Stone Butch 
Blues av Leslie Feinberg, var inbjuden för högläsning och 
diskussion. Beri Gerwise, skådespelare och även känd som 
rappare under 2010-talet, högläste ur de teatermanus hen spelat 
i, ur kurdiska texter samt egen poesi. I slutet av kvällen var även 
fyra personer anmälda för att läsa sin eller andras poesi på öppen 
scen. Både ABF, RFSL och vi i Lesbisk Makt var mycket nöjda 
efter eventet, som var fullsatt. 

Emma på ABF modererade samtalet med Gerwise och Caroline 
från RFSL i samtalet med Emel Karlsson. I slutet berättade två av 
oss arrangörer om Lesbisk makt och vad vi gör i vår lokalgrupp i 
Stockholm. 

 

Kortfilmskväll i samarbete med Cinema Queer 

I samarbete med Cinema Queers nationella projekt Kortfilmspaket - Cinema Queer on Tour 
kunde vi utan kostnad ordna en filmkväll i Demokratipiloternas större sal med projektor. Vi 
hade en egen bärbar projektor och högtalare som fungerade mycket bra. De kortfilmer som 
vi visade var My mother’s girlfriend (2021), Egungun (Masquerade) (2024), A Day in the Life 
of a Bull-dyke (1995), Lesbian National Parks and Services: A Force Of Nature (1997). 
Utöver Cinema Queers utbud visade vi också Omeletos kortfilm Alone With People (2018) 
som ligger på deras youtubekanal. 

Lokalen har maxantal på 25 personer, tillsammans med arrangörerna blev vi runt 20 
personer. Efter filmvisningarna stannade ca 10 personer kvar för en kortare diskussion om 
filmerna och ämnena som de tog upp. 
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Hundpromenad 

Den 29:e juni ordnade vi tillsammans med en medlem en hundpromenad runt Djurgården. 
Ungefär tio personer och fem hundar var med på promenaden. Några hade rest från 
Nyköping för att vara med. 

 

Filmvisningskväll 

Den 12 november så hölls det i ett filmvisningsevent på Dynamo, där vi visade 
dokumentärfilmen “Rebel Dykes” (2021).  

Vi tog kontakt med de som hade gjort filmen, och fick tillåtelse att visa den med krav på att 
det skulle vara helt gratis för deltagarna och att vi delade länken till deras film efteråt om 
någon annan ville kolla på den.  

Eventet blev lyckat och det blev fullsatt med 25 stycken personer i lokalen. 
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